別記様式第４号(第９条関係)

補助金交付申請書
　　年　　月　　日
　　羽幌町長　　　様
住所
　　　　　　　　　 　　　　申請者　氏名
 (
法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名
)

羽幌町企業振興促進条例施行規則第９条第１項の規定により、補助金の交付を受けたいので、別紙関係書類を添えて申請します。

　１　事業場の名称及び所在地
　　 　名　称
　　 　所在地
　２　指定年月日及び番号　　　　　　　　　　年　　月　　日（第　　　号）
　３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　万円
　４　指定事業場に対する投資額の内訳　　別紙１
　５　操業開始年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　６　添付する書類　　　　　　　　　　　別表第２による。

別紙１
	種目
	数量
	計画時の金額
	投資した金額
	備考

	土地
	m2

	建物
	m2

	構築物

	施設設備

	機械装置

	車両

	工具備品

	計

　注)　法人にあっては、法人税法施行規則(昭和40年　大蔵省令第12号)別表16(一)又は(二)の減価償却資産の償却額の計算に関する明細書を添付すること。